| QUADERNI DEL VERDENERO

SALUMERIA & CO.
L’Osteria nostra (7
Tris di salumi nostrani, caprino fresco e pasturello

Selezione di affettati
Degustazione di 5 salumi che abbiamo in dispensa

Selezione di formaggi artigianali "
Con miele e confettura a kmO

Di tutto un po'

Selezione di salumi e formaggi con giardiniera

Battuto di manzetta kmO
Con ribes marinati al merlot ed olio EVO

Carciofo fritto!
Con crumble al pecorino romano DOP 7

Acciughe del Cantabrico (+*7)
Servite nella loro confezione da 50gr con crostini e burro

PRIMI
Risotto giallo 7
Con sopra il ragu di luganega brianzola °
Risotto con l'ossobuco dell’osteria

Tagliatelle al ragl di cervo 19

Tagliolini saraceni con funghi trifolati e
mantecati *7)

Casoncelli alla bergamasca "7/
Con burro e pancetta valligiani

Q"."‘*

€12,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 25,00
€ 13,00

€9,00

€13,00

€ 15,00

€ 26,00
€ 14,00
€15,00

€ 14,00



| QUADERNI DEL VERDENERO

SECONDI

Stufato di cinghiale *°) €16,00
Servito con polenta rustica

Suprema di cappone nostrano lardellata @ €16,00
Con carciofi spadellati

Carpaccio di fegato di manzetta kmO CBT €17,00
Con cavolo rosso al ginepro e cipolla caramellata 7/

Ganassino di manzetta kmO brasato *? € 16,00

Servito con polenta rustica

LA GRIGLIA

Tagliata dry-aged di manzetta kmO da 250gr € 26,00
Con spinacino e scaglie di pecorino (7), patate al forno

Costata dry-aged di manzetta a kmO €7,00/hg

Dai 500gr in su, contorno del giorno incluso

QUESTA NON PUO’ MANCARE

Brianza Tomahawk (13 6) €22,00

Cotoletta con doppia costina di suino kmQ impanata e
servita con patate al forno (o contorno del giorno)

PER | PIU PICCOLI
Pasta al pomodoro e basilico ¥ € 7,00
Baby cotoletta di pollo con patatine '3 €9,00

Servizio, pane & coperto € 2,00
Contenitore per “dogqy-bag” € 0,50

@"_"*




| QUADERNI DEL VERDENERO

I VINI AL CALICE

Valcalepio rosso, La Collina
Rosso, Lombardia

Dolcetto di Dogliani, CaViola
Rosso, Piemonte

Nebbiolo d’Alba, CaViola

Rosso, Lombardia

Canneto sangiovese, Mantellassi
Rosso, Toscana

Bolonero (aglianico e nero di troia), Torrevento
Rosso, Puglia

Nieddera, Contini

Rosato, Sardegna

Valcalepio bianco, La Collina
Bianco, Lombardia

Valdobbiadene superiore extra dry, Bellussi
Bolla bianca, Veneto

I CALICI PREMIUM, serviti con Coravin®

Barbaresco Matthias 2021, CaViola

Rosso, Piemonte

Barolo Caviot 2020, CaViola

Rosso, Piemonte
Brunello di Montalcino, Camigliano

Rosso, Toscana
@

€5,00
€5,00
€6,00
€4,00
€4,00
€5,00
€4,00

€5,00

€ 8,00
€10,00

€14,00



| QUADERNI DEL VERDENERO




