

I QUADERNI DEL VERDE NERO

SALUMERIA & CO.

L'Osteria nostra ⁽⁷⁾	€ 12,00
<i>Tris di salumi nostrani, caprino fresco e pasturello</i>	
Selezione di affettati	€ 18,00
<i>Degustazione di 5 salumi che abbiamo in dispensa</i>	
Selezione di formaggi artigianali ⁽⁷⁾	€ 18,00
<i>Con miele e confettura a km0</i>	
Di tutto un po' ⁽⁷⁾	€ 25,00
<i>Selezione di salumi e formaggi con giardiniera</i>	
Battuto di manzetta km0	€ 13,00
<i>Con ribes marinati al merlot ed olio EVO</i>	
Carciofo fritto!	€ 9,00
<i>Con crumble al pecorino romano DOP ⁷</i>	
Acciughe del Cantabrico ^(1,4,7)	€ 13,00
<i>Servite nella loro confezione da 50gr con crostini e burro</i>	

PRIMI

Risotto giallo ⁽⁷⁾	€ 15,00
<i>Con sopra il ragù di luganega brianzola ⁹</i>	
Risotto con l'osso buco dell'osteria	€ 26,00
Tagliatelle al ragù di cervo ^(1,9)	€ 14,00
Tagliolini saraceni <i>con funghi trifolati e mantecati</i> ^(1,7)	€ 15,00
Casoncelli alla bergamasca ^(1,7,8)	€ 14,00
<i>Con burro e pancetta valligiani</i>	



I QUADERNI DEL VERDE NERO

SECONDI

Stufato di cinghiale ^(1, 9)	€ 16,00
<i>Servito con polenta rustica</i>	
Suprema di cappone nostrano lardellata ⁽⁷⁾	€ 16,00
<i>Con carciofi spadellati</i>	
Carpaccio di fegato di manzetta km0 CBT	€ 17,00
<i>Con cavolo rosso al ginepro e cipolla caramellata ⁽⁷⁾</i>	
Ganassino di manzetta km0 brasato ^(1, 9)	€ 16,00
<i>Servito con polenta rustica</i>	

LA GRIGLIA

Tagliata dry-aged di manzetta km0 da 250gr	€ 26,00
<i>Con spinacino e scaglie di pecorino (7), patate al forno</i>	
Costata dry-aged di manzetta a km0	€ 7,00/hg
<i>Dai 500gr in su, contorno del giorno incluso</i>	

QUESTA NON PUO' MANCARE

Brianza Tomahawk ^(1, 3, 6)	€ 22,00
<i>Cotoletta con doppia costina di suino km0 impanata e servita con patate al forno (o contorno del giorno)</i>	

PER I PIU' PICCOLI

Pasta al pomodoro e basilico ⁽¹⁾	€ 7,00
Baby cotoletta di pollo con patatine ^(1, 3, 6)	€ 9,00

Servizio, pane & coperto € 2,00
Contenitore per "doggy-bag" € 0,50



I QUADERNI DEL VERDENERO

I VINI AL CALICE

Valcalepio rosso, La Collina	€ 5,00
<i>Rosso, Lombardia</i>	
Dolcetto di Dogliani, CàViola	€ 5,00
<i>Rosso, Piemonte</i>	
Nebbiolo d'Alba, CàViola	€ 6,00
<i>Rosso, Lombardia</i>	
Canneto sangiovese, Mantellassi	€ 4,00
<i>Rosso, Toscana</i>	
Bolonero (aglianico e nero di troia), Torrevento	€ 4,00
<i>Rosso, Puglia</i>	
Nieddera, Contini	€ 5,00
<i>Rosato, Sardegna</i>	
Valcalepio bianco, La Collina	€ 4,00
<i>Bianco, Lombardia</i>	
Valdobbiadene superiore extra dry, Bellussi	€ 5,00
<i>Bolla bianca, Veneto</i>	

I CALICI PREMIUM, serviti con Coravin®

Barbaresco Matthias 2021, CàViola	€ 8,00
<i>Rosso, Piemonte</i>	
Barolo Caviòt 2020, CàViola	€ 10,00
<i>Rosso, Piemonte</i>	
Brunello di Montalcino, Camigliano	€ 14,00
<i>Rosso, Toscana</i>	



I QUADERNI DEL VERDE NERO

